_____________________________________________________________________

Rua Bartira, nº 300/A - Bairro Vila Leis -Itu/SP - CEP 13.309-210
CNPJ.: 26.938.926/0001-16                     Fone: 2118-6600

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 50/2024

O Departamento de Compras e Licitações da CIS, torna público que o processo licitatório

em epígrafe, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO

PARCELADO DE HIDRÔMETROS UNIJATO, COM ENTREGA DE

CARCAÇAS, encontra-se suspenso, bem como a sessão pública, através da Plataforma

BLL, designada para o dia 12/12/2024, considerando que não houve tempo hábil para

analisar e responder os questionamentos encaminhados.

Itu, 11 de dezembro de 2024.

Departamento de Compras e Licitações

Companhia Ituana de Saneamento – CIS